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KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date ¢.©7.1998 (nentedhjet e tete) para meje noteres Elida
Take te Dhomes se Noterise Tirane, u paraqgiten personalisht palet
kontraktuese me cilesite € meposhtme :

SHITESI ; ARMANDO BONETTIL, i biri i Di Vittorio, dtl. 25.04.1939
me banim te perkohshem ne Lezhe,me zotesi te plote juridike
per te vepruar.

BLERESI: ZEF SHTJEFNL, i biri i Dedes dhe i Terezes, dtl. 10 prill
1060 lindur e banues ne Lezhe madhor, me zotesi te plote
juridike per te vepruar,

Te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me poshte

Me vendim nr.2143 te dates 31.03.1994 te Gjykates se
RrethitTirane eshte krijuar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "MILIS" shpk
Lezhe me dy ortak Armando Bonetti dhe Zef Shtjefni te cilet zoterojne i pari
80 % kuota te kapitalit, kurse Zef Shjefni 20 %.

Armando Bonetti dhe Zef Shtjefni deklarojne se me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote se z. Armando Bonetti ia shet 20 % kuotave te kapitalit te tij
ortakut tjeter Zef Shtjefnit, i cili me blerjen ¢ tyre ndryshohet raporti i
kuotave te kapitalit te shogerise. Tani z. Armando Bonetti zoteron 60 %
kuota nga kapitali i shogerise, kurse z. Zef Shtjefni zoteron 40 % kuota nga
kapitali 1 kesaj shogeri.

Kontrata mbasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te
plote nenshkruhet rregullisht prej tyre para meje noteres dhe une noterja e
vertetoj sipas ligjit.---
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